					
						-projekt-
UCHWAŁA NR ………
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI
z dnia 7 czerwca 2021 roku
w sprawie zmian zakresu wykonywania przedsięwzięć i zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Stalowej Woli.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 229, art. 231 ust. 1, art. 232 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2021 r. poz. 305) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 2021 r. poz. 83)  
uchwala się, co następuje:

§ 1
1. W związku ze zmianą harmonogramu realizacji zadania bieżącego pn: „Przebudowa 
i wykonanie prac konserwatorskich w Miejskim Domu Kultury w Stalowej Woli celem efektywnego wykorzystania dziedzictwa kulturowego”,  stanowiącego przedsięwzięcie, 
o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, poprzez:
    a) zwiększenie wydatków w 2021 roku o kwotę 801.81 zł z kwoty 512.567,72 zł 
         do kwoty 513.369,53 zł,
    b) zmniejszenie wydatków w 2023 roku o kwotę 674,19 zł z kwoty 272.957,48 zł 
         do kwoty 272.283,29 zł.
3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    127,62 zł z kwoty 1.789.704,71 zł do kwoty 1.789.832,33 zł.
4. Zwiększa się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    127,62 zł z kwoty 1.789.704,71 zł do kwoty 1.789.832,33 zł.


§ 2
[bookmark: _GoBack]1. W związku ze zmianami w harmonogramie realizacji oraz finansowania zadania pn: „Rewaloryzacja modernistycznych warsztatów szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby Muzeum Centralnego Okręgu Przemysłowego”,  stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Zwiększa się wydatki w 2021 roku  na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 2.000.000,00 zł z kwoty 684.163,07 zł do kwoty 2.684.163,07 zł.
3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    2.000.000,00 zł z kwoty 2.788.157,84 zł do kwoty 4.788.157,84 zł.
4. Zwiększa się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 2.000.000,00 zł z kwoty 684.163,07 zł do kwoty 2.684.163,07 zł.

§ 3
1. W związku ze zmianą rzeczowej realizacji zadania pn: „Ekomiasto Stalowa Wola – wymiana źródeł ciepła”,  stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Wprowadza się zmiany na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, poprzez:
    a) zmniejszenie wydatków w 2021 roku o kwotę 614.852,08 zł z kwoty 7.484.134,69 zł 
         do kwoty 6.869.282,61 zł,
    b) zmniejszenie wydatków w 2022 roku o kwotę 661,02 zł z kwoty 153.937,74 zł 
         do kwoty 153.276,72 zł.
3. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    616.613,60 zł z kwoty 8.265.581,14 zł do kwoty 7.648.967,54 zł.

§ 4
1. W związku z rozszerzeniem zakresu realizacji zadania pn: „Przebudowa dróg gminnych 
nr 101005R ul. Krzywa w Stalowej Woli na osiedlu Śródmieści”, stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Zwiększa się wydatki w 2021 roku  na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 500.000,00 zł z kwoty 1.472.824,67 zł do kwoty 1.972.824,67 zł.
3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    500.000,00 zł z kwoty 1.817.470,47 zł do kwoty 2.317.470,47 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 500.000,00 zł.
§ 5
1. W związku z rozszerzeniem zakresu realizacji zadania pn: „Budowa toru rolkarskiego 
i pumptracku oraz budowa torów linowych w Stalowej Woli”, stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, wprowadza się zmiany 
w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Zwiększa się wydatki w 2021 roku  na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 2.091,00 zł z kwoty 791.528,09 zł do kwoty 793.619,09 zł.
3. Zwiększa się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    2.085,00 zł z kwoty 1.269.467,89 zł do kwoty 1.271.552,89 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 2.091,00 zł.
§ 6
1. W związku z końcowym rozliczeniem zadania pn: „Stalowowolskie Centrum Aktywności Seniora”, stanowiącego przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych, wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. 
2. Zmniejsza się wydatki w 2021 roku  na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 258.177,74 zł z kwoty 3.668.010,54 zł do kwoty 3.409.832,80 zł.
3. Zmniejsza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 
    258.177,74 zł z kwoty 5.370.960,54 zł do kwoty 5.112.782,80 zł.
4. Zmniejsza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, o kwotę 3.668.010,54 zł do kwoty 0,00 zł.

§ 7
1. Wprowadza się zadanie majątkowe pn: „Rozbudowa infrastruktury oświatowej szansą rozwoju młodych, będących przyszłością Stalowej Woli”, stanowiące przedsięwzięcie, 
o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, w Załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej Stalowej Woli z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowej Woli. Zadanie będzie realizowane przez Urząd Miasta w latach 2021 – 2023. Celem przedsięwzięcia jest rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 w Stalowej Woli o dodatkowe skrzydło dla klas 1-3, utworzenie oddziału przedszkolnego grupa „0” wraz z wydzieleniem dla każdej grupy szatni.
2. Wprowadza się wydatki na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w łącznej kwocie 14.009.749,00 zł, w tym:
   a) w 2021 roku w kwocie     500.000,00 zł,
   b) w 2022 roku w kwocie 4.000.000,00 zł,
   c) w 2023 roku w kwocie  9.509.749,00 zł.
3. Wprowadza się łączne nakłady finansowe na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, 
w kwocie 14.009.749,00 zł.
4. Wprowadza się limit zobowiązań na przedsięwzięciu, o którym mowa w ust. 1, w kwocie 14.009.749,00 zł.
§ 8
Zwiększa się zakres upoważnień Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych ogółem do kwoty 147.586.644,42 zł, w tym:
1) w 2022 r.	do kwoty         94.507.716,53 zł,  
2) w 2023 r.	do kwoty         40.100.155,39 zł,  
3) w 2024 r. 	do kwoty 	 2.573.734,50 zł,
4) w 2025 r. 	do kwoty 	 1.802.469,00 zł,
5) w 2026 r. 	do kwoty 	 1.426.284,00 zł,
6) w 2027 r. 	do kwoty	 1.429.214,00 zł,
7) w 2028 r. 	do kwoty	 1.432.189,00 zł,
8) w 2029 r. 	do kwoty	 1.435.210,00 zł,
9) w 2030 r. 	do kwoty	 1.438.278,00 zł,
10) w 2031 r.    do kwoty         1.441.394,00 zł.

§ 9
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony, tj. w zakresie:
I. usługi dzierżawy dwóch przepływowych dystrybutorów wody dla Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego Świetlicy „Tęcza” oraz Filii Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego Świetlicy „Tęcza” działających przy MOPS w Stalowej Woli do kwoty 1.350,00 zł 
w 2022 roku,
II. dostawy wody mineralnej do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli do kwoty 12.000,00 zł w 2022 roku,
III. wynajem terminali płatniczych wraz z obsługą bankową przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Stalowej Woli do łącznej kwoty 7.680,00 zł, w tym:
     1) w 2022 roku do kwoty 3.840,00 zł,
     2) w 2023 roku do kwoty 3.840,00 zł,    
IV. świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej oraz stacjonarnej
     do łącznej kwoty 44.048,06 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 1 do łącznej kwoty 2.300,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 1.150,00,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 1.150,00 zł,
    2) w Przedszkolu Nr 3 do łącznej kwoty 2.400,00 zł, w tym:
 - w 2022 roku do kwoty 1.200,00 zł,
- w 2023 roku do kwoty 1.200,00 zł,
   3) w Przedszkolu Nr 4 do łącznej kwoty 3.560,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 1.780,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 1.780,00 zł,    
   4) w Przedszkolu Nr 6 do łącznej kwoty 1.200,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 600,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 600,00 zł,
  5) w Przedszkolu Nr 9 do łącznej kwoty 1.200,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 600,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 600,00 zł,
   6) w Przedszkolu Nr 10 do łącznej kwoty 1.488,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 744,00 zł,
   - w 2023 roku do kwoty 744,00 zł,    
  7) w Przedszkolu Nr 11  do łącznej kwoty 2.160,0 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 1.080,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 1.080,00 zł,
 8) w Przedszkolu Nr 12 do łącznej kwoty 1.240,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 620,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 620,00 zł,
  9) Przedszkolu Nr 15 do łącznej kwoty 1.080,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 540,00 zł,
   - w 2023 roku do kwoty 540,00 zł,
  10) Przedszkolu Nr 18 do łącznej kwoty 1.440,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 720,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 720,00 zł,
  11) w PSP Nr 1 do łącznej kwoty 1.600,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 800,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 800,00 zł,
  12) w PSP Nr 7 do łącznej kwoty 2.091,84 zł, w tym:
     - w 2022 roku do kwoty 1.045,92 zł,
     - w 2023 roku do kwoty 1.045,92 zł,   
   13) w PSP Nr 11 do łącznej kwoty 4.792,22 zł, w tym:
     - w 2022 roku do kwoty 2.396,11 zł,
     - w 2023 roku do kwoty 2.396,11 zł,
  14) w PSP Nr 12 do łącznej kwoty 2.000,00, w tym:
     - w 2022 roku do kwoty 1.000,00 zł,
     - w 2023 roku do kwoty 1.000,00 zł,
 15) w Żłobku Miejskim do łącznej kwoty 1.850,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 800,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 1.050,00 zł,
16) w ZAB do łącznej kwoty 12.546,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 6.273,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 6.273,00 zł,
17) w ŚDS Nr 2 do łącznej kwoty 1.100,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 550,00 zł,
   - w 2023 roku do kwoty 550,00 zł,
V. świadczenia usług informatycznych do łącznej kwoty 38.950,00 zł, w tym:
    1) w Przedszkolu Nr 4 do kwoty 5.500,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 2.500,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 3.000,00 zł,
    2) w Przedszkolu Nr 7 do kwoty 7.200,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 4.800,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,
    3) w PSP Nr 3 do kwoty 17.000,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 12.000,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 5.000,00 zł,
    4) w PSP Nr 11 do kwoty 5.000,00 zł w 2023 roku,
    5) w Miejskim Żłobku Integracyjnym do kwoty 4.250,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 3.000,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 1.250,00 zł,
VI. dostawy nabiału i produktów mleczarskich zwiększa się o kwotę  43.969,60   do łącznej kwoty 
      58.500,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 10.728,63 zł do kwoty 21.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 33.240,97 zł do kwoty 37.500,00 zł w 2022 roku,  
VII. dostawy warzyw, owoców i jaj zwiększa się o kwotę 50.122,92 zł do łącznej kwoty 
        75.508,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 12.955,32 zł do kwoty 25.508,00 zł, w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 37.167,60 zł do kwoty 50.000,00 zł w 2022 roku, 
VIII. dostawy pieczywa zwiększa się o kwotę 10.988,35 zł do łącznej kwoty 15.100,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 8.406,22 zł do kwoty 12.000,00 zł, w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 2.582,13 zł do kwoty 3.100,00 zł w 2022 roku,
IX. dostawy mrożonek i ryb zwiększa się o kwotę 52.458,22 zł do łącznej kwoty 65.000,00 zł, 
      w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 12.443,82 zł do kwoty 17.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 40.014,40 zł do kwoty 48.000,00 zł w 2022 roku,

X. dostawy artykułów ogólnospożywczych zwiększa się o kwotę 54.892,26 zł do łącznej kwoty 
     72.000,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 16.451,30 zł do kwoty 27.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 38.440,96 zł do kwoty 45.000,00 zł w 2022 roku,
XI. dostawy mięsa i wyrobów mięsnych zwiększa się o kwotę 62.354,93 zł do łącznej kwoty 
      85.000,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 17.048,79 zł do kwoty 25.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 45.306,14 zł do kwoty 60.000,00 zł w 2022 roku,
XII. dostawy artykułów chemicznych zwiększa się o kwotę 34.830,05 zł do łącznej kwoty 
        86.353,81 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 7.329,23 zł do kwoty 13.772,02 zł w 2022 roku,
2) w Przedszkolu Nr 18 o kwotę 3.445,57 zł do kwoty 7.063,35 zł w 2022 roku,
3) w ZAB o kwotę 18.635,58 zł do kwoty 53.635,58 zł w 2022 roku,
4) w PSP Nr 11 o kwotę 5.419,67 zł do kwoty 11.882,86 zł w 2022 roku.
XIII. utrzymania czystości w budynku PSP Nr 5 w Stalowej Woli do kwoty 120.000,00 zł 
         w 2022 roku,
XIV. usług w zakresie sprzątania i utrzymania czystości w budynku ŚDS Nr 2 w Stalowej Woli 
        do kwoty 9.000,00 zł w 2022 roku,
XV. utrzymania i konserwacji urządzeń oświetlenia ulic, placów i dróg stanowiących własność   
    Gminy Stalowa Wola do kwoty 130.000,00 zł w 2022 roku,
XVI. odbioru i transportu odpadów komunalnych z terenu Gminy Stalowa Wola zwiększa się 
       o kwotę 795.000,00 zł do łącznej kwoty 8.992.950,00 zł, w tym:
    1) w 2022 roku o kwotę 530.000,00 zł do kwoty 5.995.300,00 zł,
    2) w 2023 roku o kwotę 265.000,00 zł do kwoty 2.997.650,00 zł,
XVII. sporządzenia projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
         przestrzennego Gminy Stalowa Wola oraz projektu miejscowego planu zagospodarowania 
         przestrzennego do kwoty 62.520,00 zł w 2022 roku.

§ 10
Upoważnia się Prezydenta Miasta Stalowej Woli do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Stalowej Woli do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na czas określony, w zakresie:
I. usługi dzierżawy dwóch przepływowych dystrybutorów wody dla Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego Świetlicy „Tęcza” oraz Filii Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego Świetlicy „Tęcza” działających przy MOPS w Stalowej Woli do kwoty 1.350,00 zł 
w 2022 roku,
II. dostawy wody mineralnej do Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Stalowej Woli do kwoty 12.000,00 zł w 2022 roku,
III. wynajem terminali płatniczych wraz z obsługą bankową przez Miejski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w Stalowej Woli do łącznej kwoty 7.680,00 zł, w tym:
     1) w 2022 roku do kwoty 3.840,00 zł,
     2) w 2023 roku do kwoty 3.840,00 zł,    
IV. świadczenia usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komórkowej oraz stacjonarnej
     do łącznej kwoty 44.048,06 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 1 do łącznej kwoty 2.300,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 1.150,00,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 1.150,00 zł,
    2) w Przedszkolu Nr 3 do łącznej kwoty 2.400,00 zł, w tym:
 - w 2022 roku do kwoty 1.200,00 zł,
- w 2023 roku do kwoty 1.200,00 zł,
   3) w Przedszkolu Nr 4 do łącznej kwoty 3.560,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 1.780,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 1.780,00 zł,    
   4) w Przedszkolu Nr 6 do łącznej kwoty 1.200,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 600,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 600,00 zł,
  5) w Przedszkolu Nr 9 do łącznej kwoty 1.200,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 600,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 600,00 zł,
   6) w Przedszkolu Nr 10 do łącznej kwoty 1.488,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 744,00 zł,
   - w 2023 roku do kwoty 744,00 zł,    
  7) w Przedszkolu Nr 11  do łącznej kwoty 2.160,0 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 1.080,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 1.080,00 zł,
 8) w Przedszkolu Nr 12 do łącznej kwoty 1.240,00 zł, w tym:
  - w 2022 roku do kwoty 620,00 zł,
  - w 2023 roku do kwoty 620,00 zł,
  9) Przedszkolu Nr 15 do łącznej kwoty 1.080,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 540,00 zł,
   - w 2023 roku do kwoty 540,00 zł,
  10) Przedszkolu Nr 18 do łącznej kwoty 1.440,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 720,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 720,00 zł,
  11) w PSP Nr 1 do łącznej kwoty 1.600,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 800,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 800,00 zł,
  12) w PSP Nr 7 do łącznej kwoty 2.091,84 zł, w tym:
     - w 2022 roku do kwoty 1.045,92 zł,
     - w 2023 roku do kwoty 1.045,92 zł,   
   13) w PSP Nr 11 do łącznej kwoty 4.792,22 zł, w tym:
     - w 2022 roku do kwoty 2.396,11 zł,
     - w 2023 roku do kwoty 2.396,11 zł,
  14) w PSP Nr 12 do łącznej kwoty 2.000,00, w tym:
     - w 2022 roku do kwoty 1.000,00 zł,
     - w 2023 roku do kwoty 1.000,00 zł,
 15) w Żłobku Miejskim do łącznej kwoty 1.850,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 800,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 1.050,00 zł,
16) w ZAB do łącznej kwoty 12.546,00 zł, w tym:
    - w 2022 roku do kwoty 6.273,00 zł,
    - w 2023 roku do kwoty 6.273,00 zł,
17) w ŚDS Nr 2 do łącznej kwoty 1.100,00 zł, w tym:
   - w 2022 roku do kwoty 550,00 zł,
   - w 2023 roku do kwoty 550,00 zł.
  
V. świadczenia usług informatycznych do łącznej kwoty 38.950,00 zł, w tym:
    1) w Przedszkolu Nr 4 do kwoty 5.500,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 2.500,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 3.000,00 zł,
    2) w Przedszkolu Nr 7 do kwoty 7.200,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 4.800,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 2.400,00 zł,
    3) w PSP Nr 3 do kwoty 17.000,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 12.000,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 5.000,00 zł,
    4) w PSP Nr 11 do kwoty 5.000,00 zł w 2023 roku,
    5) w Miejskim Żłobku Integracyjnym do kwoty 4.250,00 zł, w tym:
        a) w 2022 roku do kwoty 3.000,00 zł,
        b) w 2023 roku do kwoty 1.250,00 zł,
VI. dostawy nabiału i produktów mleczarskich zwiększa się o kwotę  43.969,60   do łącznej kwoty 
      58.500,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 10.728,63 zł do kwoty 21.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 33.240,97 zł do kwoty 37.500,00 zł w 2022 roku,   
VII. dostawy warzyw, owoców i jaj zwiększa się o kwotę 50.122,92 zł do łącznej kwoty 
        75.508,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 12.955,32 zł do kwoty 25.508,00 zł, w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 37.167,60 zł do kwoty 50.000,00 zł w 2022 roku,   
VIII. dostawy pieczywa zwiększa się o kwotę 10.988,35 zł do łącznej kwoty 15.100,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 8.406,22 zł do kwoty 12.000,00 zł, w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 2.582,13 zł do kwoty 3.100,00 zł w 2022 roku,
IX. dostawy mrożonek i ryb zwiększa się o kwotę 52.458,22 zł do łącznej kwoty 65.000,00 zł, 
      w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 12.443,82 zł do kwoty 17.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 40.014,40 zł do kwoty 48.000,00 zł w 2022 roku,
X. dostawy artykułów ogólnospożywczych zwiększa się o kwotę 54.892,26 zł do łącznej kwoty 
     72.000,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 16.451,30 zł do kwoty 27.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 38.440,96 zł do kwoty 45.000,00 zł w 2022 roku,
XI. dostawy mięsa i wyrobów mięsnych zwiększa się o kwotę 62.354,93 zł do łącznej kwoty 
      85.000,00 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 17.048,79 zł do kwoty 25.000,00 zł w 2022 roku,
2) w PSP Nr 11 o kwotę 45.306,14 zł do kwoty 60.000,00 zł w 2022 roku,
XII. dostawy artykułów chemicznych zwiększa się o kwotę 34.830,05 zł do łącznej kwoty 
        86.353,81 zł, w tym:
1) w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 7.329,23 zł do kwoty 13.772,02 zł w 2022 roku,
2) w Przedszkolu Nr 18 o kwotę 3.445,57 zł do kwoty 7.063,35 zł w 2022 roku,
3) w ZAB o kwotę 18.635,58 zł do kwoty 53.635,58 zł w 2022 roku,
4) w PSP Nr 11 o kwotę 5.419,67 zł do kwoty 11.882,86 zł w 2022 roku,
XIII. utrzymania czystości w budynku PSP Nr 5 w Stalowej Woli do kwoty 120.000,00 zł 
         w 2022 roku,
XIV. usług w zakresie sprzątania i utrzymania czystości w budynku ŚDS Nr 2 w Stalowej Woli 
        do kwoty 9.000,00 zł w 2022 roku.
§ 11
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/355/2020 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia  30 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stalowa Wola, otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 12
W związku ze zmianami dokonanymi w § 1-7 niniejszej uchwały oraz zmianami dokonanymi  zarządzeniami Prezydenta Miasta i uchwałą Rady Miejskiej do dnia 7 czerwca 2021 roku określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Stalowa Wola wraz z prognozą kwoty długu na lata 2021–2034, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 13
Przyjmuje się objaśnienia zmian przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2021–2034 Gminy Stalowa Wola zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 14
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli.

§ 15
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
12

